
2015

DATA CONCEPTO INGRESOS GASTOS SALDO
31/12/2015 0,00 €

Socios 6.645,00 6.645,00 €
Actividades multiusos 2.533,10 9.178,10 €
Conciertos y festas 7.557,00 16.735,10 €
Otros servicios (Diputación/Concello)
Otros ingresos

Estado de contas Asociación cultural e social de Chapela

Otros ingresos
Convenio deputación 3.270,00 20.005,10 €
Subvencións 6.807,10 26.812,20 €
Alumnos Escola de música 41.588,50 68.400,70 €
TOTAL INGRESOS 68.400,70 €
Nóminas profesores 32978,61 35.422,09 €
Dietas músicos 6170,00 29.252,09 €
Actos culturais/loteria 930,67 28.321,42 €
Transporte 1668,50 26.652,92 €
Gastos de xestión 955,57 25.697,35 €
Gastos de actividade (oficina, instrumentos, etc) 1323,04 24.374,31 €
Seguros 415,77 23.958,54 €
Suministros 595,43 23.363,11 €
Cuotas outras Asociacións 280,00 23.083,11 €
Instrumentos musicais 3180,70 19.902,41 €
Lotería 665,00 19.237,41 €
Gastos bancarios 2114,51 17.122,90 €
Seguros sociais 3033,47 14.089,43 €
Impostos 4767,00 9.322,43 €
TOTAL GASTOS 59.078,27 €

31/12/2015 9.322,43 €
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